398
ecoタイプ
一般溝用
ボルト固定
集水桝
U字溝
Gタイプ
その他
ルーフ
ドレン
フロアー
ハッチ
ピット金物
クリーントラフ
玄関
マット
M-BOX
P-BOX
F-BOX
FRP
グレーチング
エキスパンション
ジョイント
排水
トラップ
排水金具
通気金具
バルブ
ボックス
鋳鉄製
格子蓋
マンホール
カバー
下水道用
鉄蓋
化粧鉄蓋
アメニティー
ツリーフレンド
アメニティー
ポール
アメニティー
カバー
カラー舗装用
溝蓋
ステンレス
グレーチング
スチール
グレーチング
ダクタイル
グレーチング
アラカルト
技術資料
グリース
トラップ
天然石充填タイプか
さ
上
げ
用
ア
メ
ニ
テ
ィ
ー
カ
バ
ー
かさ上げ用アメニティーカバー
スリット付：ニシキ標準：新白川
■製品情報
●スリットなしとスリット付があります。
●アメニティーカバーは歩行者の通行の安全と景観向上を目標に製造してい
ます。従って使用場所は一般公道でなく公園、敷地内等でご使用ください。
開閉用として、スリット付を10枚に1枚程度ご使用ください。
●アメニティーカバーの耐荷重は歩道用に設計してあります。適用荷重にあ
るT荷重は緊急車両用です。
■注文情報
●ご注文の際、天然石をご指示ください。
ASK-S
かさ上げ用
ASK
かさ上げ用
CAD
■JIS型用
■一般用 〈単位：mm〉
適用荷重 溝幅 型式記号
グレーチング
参考質量
(kg）
価格（円/枚）
幅（b） 長さ（a） 主部材高さ（h1）
本体高さ
（h2）
かさ上高さ
（h3） 全高（H） ASK ASK-S
T-14
200 ASK32-2A（S） 605 290 32 50 50 100 19.8 19,800 21,800
300 ASK44-3A（S） 605 390 44 60 40 100 27.0 25,000 27,000
400 ASK50-4A（S） 607 490 50 65 35 100 36.2 32,600 34,600
T-2
200 ASK25-2A（S） 605 290 25 44 56 100 19.0 19,300 21,300
300 ASK25-3A（S） 605 390 25 44 56 100 24.0 22,700 24,700
400 ASK32-4A（S） 605 490 32 50 50 100 30.4 27,600 29,600
〈単位：mm〉
適用荷重 溝幅 型式記号
グレーチング
参考質量
(kg）
価格（円/枚）
幅（b） 長さ（a） 主部材高さ（h1）
本体高さ
（h2）
かさ上高さ
（h3） 全高（H） ASK ASK-S
T-14
250 ASK38-2590A（S） 495 360 38 55 35 90 20.0 18,500 20,500
300 ASK44-395A（S） 495 410 44 60 35 95 21.3 22,900 24,900
400 ASK50-4110A（S） 501 510 50 65 45 110 30.8 29,900 31,900
T-2
250 ASK25-2590A（S） 495 360 25 44 46 90 20.0 18,300 20,300
300 ASK25-395A（S） 495 410 25 44 51 95 21.4 21,200 23,200
400 ASK32-4110A（S） 495 510 32 50 60 110 25.6 26,800 28,800
グレーチングの幅(b)
溝
幅
h11.2
h3h2
H
グ
レ
ー
チ
ン
グ
の
長
さ
(a
)
表層材 ネット t＝1.2 本体
標準 スリット付
開閉ハンドル
A1